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Tjäänsteskrivelse – Simskolä päå  Sännäbädet 2020 

AÄ rendebeskrivning 
Rapport från sommarens simskola vid Sannabadet perioden 15 juni till 3 juli 2020. 

 

1 Bäkgrund 
Lekebergs kommun bedriver tillsammans med Sannabadet simskola för barn 4 år och 
äldre. Simskolan vänder sig i första hand till barn folkbokförda i Lekebergs kommun. 
Av 113 deltagare var cirka 10 barn från kringliggande kommuner. Totalt fanns 144 
platser fördelat på 15 grupper. Målet är ökad vattenvana och simkunnighet. 
Simskolan bedrivs som intensivsimskola och pågår varje dag under tre veckor. 

 

2 Genomfoä rände 
Sommarsimskolan på Sannabadet genomfördes under perioden 15 juni – 3 juli 2020. 
Hänsyn togs till Folkhälsomyndighetens rekommendationer kring corona. När 
simskolan startade var 113 barn inskrivna. 

Kultur- och fritidsavdelningen ansvarar för marknadsföring och anmälningsprocess. 
Simskolan marknadsfördes genom kommunens hemsida, Facebook, Lekebergsbladet 
samt genom veckobrev via skolan till vårdnadshavare. 

Inför årets simskola förtydligades anmälningsprocessen och informationen på 
hemsidan. Prova på-tillfällen togs bort. Genom att slopa prova på och istället låta 
simlärarna i dialog med vårdnadshavare bedöma grupptillhörighet blev det inga 
tomma platser av den anledningen.  

För genomförandet av simskolan har arrendatorn anställt två ansvariga simlärare 
samt två simlärarassistenter.  

Simskola har bedrivits utifrån ålder och kunskap: vattenlek, nybörjare- samt 
fortsättningsgrupper. Lektionstiden har varit 30 minuter. Inför år 2020 minskades 
antalet elever per grupp för att uppnå bättre kvalitet. 

Lovsimskola för elever från skolor inom Lekebergs kommun har erbjudits de som haft 
behov av simundervisning för att klara skolans måluppfyllelse. Fem elever deltog. 

Vid utvärdering med arrendator och simlärare har framkommit att simskole-
verksamheten varit uppskattad och fungerat bra. God måluppfyllelse med ökad 
vattenvana och simkunnighet i samtliga grupper.  

 

2.1 Ekonomiskä konsekvenser 
Ansvarsfördelningen för simskolan regleras i avtal mellan Lekebergs kommun och 
arrendatorn av Sannabadet. Arrendatorn ansvarar för anställning och arbetsledning 
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av simskolepersonal samt för genomförandet av simskolan. För detta erhåller 
arrendatorn intäkterna från deltagaravgifterna.  

Inför 2020 rättade Lekebergs kommun till rutiner kring feriepraktikanter vilket 
resulterade i att inga feriepraktikanter var aktuella vid Sannabadet. För att ersätta 
Sannabadet för de ändrade förutsättningarna som uppstod kring simskoleverk-
samheten tecknades ett tilläggsavtal där Sannabadet erhöll ersättning för anställning 
av två simlärarassistenter. 

 

3 Slutsäts 
Simundervisning är ett viktigt inslag i kommunens fritidsverksamhet för ökad 
säkerhet och trygghet. God vattenvana och ökad simkunnighet kan rädda liv och kan 
ses som en billig livförsäkring. Samarbetet med Sannabadets arrendator har fungerat 
mycket bra och simskoleverksamheten ses som en viktig insats.  

Deltagarantalet var något högre 2020 jämfört med 2019.  

År  
Antal 

anmälda  
Antal 

deltagande 
2018  141  111 
2019  127  101 
2020  110  113 

     
 

Antalet anmälda deltagare har minskat med 17 personer mellan åren 2019-2020 
Antalet faktiska deltagare som genomfört simskolan har däremot ökat med 12 
personer mellan 2019-2020.  

Simlärarnas upplevelse är att förtydligande kring anmälan, betalning och grupp-
indelning samt gruppstorlek har bidragit till färre avhopp. Varken simlärare eller 
arrendator har upplevt att vårdnadshavare ansett simskolan vara för kostsam. 
Rådande situation kring corona kan ha påverkat antal anmälningar.  

 
Foä rsläg till beslut 
Kultur- och bildningsnämnden godkänner rapporten. 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

 

 

Monica Skantz   Marina Yazdani 
Förvaltningschef  Handläggare   
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